MUNICÍPIO DE TIMBÓ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

ATA Pregão Presencial Nº. 02/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Objeto: FORNECIMENTO, GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE 01

(UMA) MAQUINA RETROESCAVADEIRA NOVA, SEM USO, PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO E ÁGUA E

ESGOTO – SAMAE.

PREÂMBULO

Aos dezesseis dias do mês de março de dois mil e vinte, às 14h 30min, reuniram-se na

sala de Licitações, sito à Av. Getúlio Vargas, nº 700, Centro, na cidade de Timbó-SC, o

pregoeiro JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS, bem como a equipe de apoio

Carlos Henrique Borchardt, conforme Portaria nº 1788/2020. Às 14h35min o pregoeiro

abriu a sessão e diante da inexistência de participantes, a mesma restou deserta.

ENCERRAMENTO

O Pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que

vai assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio.

                                      _________________________________

JEAN MESSIAS RODRIGUES VARGAS

Pregoeiro

_______________________________

CARLOS HENRIQUE BORCHARDT

Equipe de Apoio